
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 25 de Maio de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRRA DO CHOÇA 

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, fica DESCONSIDERADA a publicação do AVISO DE 
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021. Objeto: Registro de Preços para aquisição futura 
e eventual de Materiais de Cosntrução e Correlatos. Data/Hora da disputa 03/06/2021 às 09h00min horas/
Brasília, publicado no Jornal do Sudoeste na edição do dia 19 de Maio de 2021. Motivo: Devido a falta de 
veiculação do aviso de forma concomitante também no Diário oficial do Município de Barra do Choça, 
Bahia. 25 de Maio de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 
8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 115/2014, 012/2017, Lei Complementar nº 
123/2006 e 147/14, torna público que será realizado o Pregão Presencial nº 018/2021, tendo como objeto 
o registro de preços para a para a aquisição de peças automotivas em atendimento as necessidades das 
diversas Secretarias deste Município, que será realizado no dia 04/06/2021 às 09h00min na sede desta 
Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto ao endereço eletrônico a baixo, as demais 
dúvidas poderão ser sanadas junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, 
na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no 
diário oficial do Município. http://www.caatiba. ba.gov.br/diario. Caatiba/BA, 25 de maio de 2021. Pre-
goeiro: Robson Lima Rocha.


